
 

 

UCHWAŁA NR  XXVII.130.2025 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 56 575 907,23 zł w tym: 

− dochody bieżące 26 292 605,57 zł  

− dochody majątkowe 30 283 301,66 zł  

   

− wydatki 65 476 751,38 zł w tym: 

− wydatki bieżące 24 387 034,68 zł  

− wydatki majątkowe 41 089 716,70 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 900 844,15 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w kwocie 4 338 895,00 zł. 

§ 7. Spłata pożyczki w wysokości 185 165,54 zł. zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 9268



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9268



Załącznik nr 1 do uchwały nr  XXVII.130.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 0,00 22 500,00 22 500,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 22 500,00 22 500,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 17 137,50 17 137,50 

   Własne 0,00 17 137,50 17 137,50 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 5 362,50 5 362,50 

   Własne 0,00 5 362,50 5 362,50 

750   Administracja publiczna 1 609 541,80 50 380,00 1 659 921,80 
 75011  Urzędy wojewódzkie 84 646,80 16 380,00 101 026,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

84 610,00 16 380,00 100 990,00 

   Zlecone 84 610,00 16 380,00 100 990,00 

 75095  Pozostała działalność 13 000,00 34 000,00 47 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
13 000,00 34 000,00 47 000,00 

   Własne 13 000,00 34 000,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9268



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
60 000,00 45 000,00 105 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 27 223,12 27 223,12 

   Własne 0,00 27 223,12 27 223,12 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 17 776,88 17 776,88 

   Własne 0,00 17 776,88 17 776,88 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 135 683,57 202 000,00 12 337 683,57 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 443 761,00 202 000,00 1 645 761,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 49 000,00 61 000,00 

   Własne 12 000,00 49 000,00 61 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 153 000,00 263 000,00 

   Własne 110 000,00 153 000,00 263 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 965 142,48 229 778,72 9 194 921,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 952 810,51 229 778,72 1 182 589,23 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 90 000,00 290 000,00 

   Własne 200 000,00 90 000,00 290 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 73 622,76 73 622,76 

   Własne 0,00 73 622,76 73 622,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9268



  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 66 155,96 66 155,96 

   Własne 0,00 66 155,96 66 155,96 

855   Rodzina 1 840 678,84 6 463,30 1 847 142,14 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 779 153,00 6 463,30 1 785 616,30 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 6 463,30 7 463,30 

   Własne 1 000,00 6 463,30 7 463,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 45 000,00 345 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 45 000,00 245 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 45 000,00 45 000,00 

   Własne 0,00 45 000,00 45 000,00 

 

Razem: 55 974 785,21 601 122,02 56 575 907,23 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9268



Załącznik nr 2 do uchwały nr  XXVII.130.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
225 410,26 8 000,00 233 410,26 

 40002  Dostarczanie wody 225 410,26 8 000,00 233 410,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 443,32 4 000,00 30 443,32 

   Własne 26 443,32 4 000,00 30 443,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 4 000,00 26 000,00 

   Własne 22 000,00 4 000,00 26 000,00 

600   Transport i łączność 5 086 088,46 17 000,00 5 103 088,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 831 723,30 12 000,00 843 723,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 715,00 12 000,00 25 715,00 

   Własne 13 715,00 12 000,00 25 715,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 974 520,43 5 000,00 979 520,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

   Własne 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

   Własne 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

630   Turystyka 0,00 60 000,00 60 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 275,00 34 275,00 

   Własne 0,00 34 275,00 34 275,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 425,00 11 425,00 

   Własne 0,00 11 425,00 11 425,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 10 725,00 10 725,00 

   Własne 0,00 10 725,00 10 725,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 3 575,00 3 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9268



   Własne 0,00 3 575,00 3 575,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 399 620,00 219 000,00 618 620,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 620,00 204 000,00 559 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

   Własne 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 4 000,00 31 000,00 

   Własne 27 000,00 4 000,00 31 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
223 500,00 180 000,00 403 500,00 

   Własne 223 500,00 180 000,00 403 500,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
44 000,00 15 000,00 59 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 13 000,00 41 000,00 

   Własne 28 000,00 13 000,00 41 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

   Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 7 671 547,41 150 934,43 7 822 481,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 540,50 16 380,00 101 920,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 704,79 13 720,89 73 425,68 

   Zlecone 59 704,79 13 720,89 73 425,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 935,44 2 322,95 13 258,39 

   Zlecone 10 935,44 2 322,95 13 258,39 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 582,50 336,16 1 918,66 

   Zlecone 1 582,50 336,16 1 918,66 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 400,00 20 000,00 265 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  230 400,00 20 000,00 250 400,00 

   Własne 230 400,00 20 000,00 250 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 710 565,10 65 779,31 6 776 344,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 709,50 27 000,00 97 709,50 

   Własne 70 709,50 27 000,00 97 709,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 492 500,00 20 000,00 512 500,00 

   Własne 492 500,00 20 000,00 512 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
15 000,00 2 000,00 17 000,00 

   Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9268



  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

   Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
84 010,79 8 779,31 92 790,10 

   Własne 84 010,79 8 779,31 92 790,10 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
22 000,00 3 000,00 25 000,00 

   Własne 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126 000,00 20 775,12 146 775,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 650,00 20 775,12 117 425,12 

   Własne 96 650,00 20 775,12 117 425,12 

 75095  Pozostała działalność 504 041,81 28 000,00 532 041,81 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 000,00 5 000,00 26 000,00 

   Własne 21 000,00 5 000,00 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 223,39 20 000,00 43 223,39 

   Własne 23 223,39 20 000,00 43 223,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 685,00 3 000,00 7 685,00 

   Własne 4 685,00 3 000,00 7 685,00 

752   Obrona narodowa 377 435,56 0,00 377 435,56 

 75295  Pozostała działalność 376 835,56 0,00 376 835,56 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
358 835,56 0,00 358 835,56 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
780 123,00 130 000,00 910 123,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 777 323,00 130 000,00 907 323,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 700,00 10 000,00 77 700,00 

   Własne 67 700,00 10 000,00 77 700,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54 446,25 54 446,25 

   Własne 0,00 54 446,25 54 446,25 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 148,75 18 148,75 

   Własne 0,00 18 148,75 18 148,75 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 35 553,75 35 553,75 

   Własne 0,00 35 553,75 35 553,75 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 11 851,25 11 851,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9268



   Własne 0,00 11 851,25 11 851,25 

801   Oświata i wychowanie 11 026 652,34 4 815,60 11 031 467,94 

 80101  Szkoły podstawowe 6 386 324,10 3 000,00 6 389 324,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 100,00 3 000,00 218 100,00 

   Własne 215 100,00 3 000,00 218 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 776 688,64 1 815,60 1 778 504,24 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
15 432,60 1 815,60 17 248,20 

   Własne 15 432,60 1 815,60 17 248,20 

855   Rodzina 2 146 458,37 645,04 2 147 103,41 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 776 511,90 645,04 1 777 156,94 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 173,84 645,04 7 818,88 

   Własne 7 173,84 645,04 7 818,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 620 233,21 8 226,95 12 628 460,16 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 927 496,59 5 000,00 3 932 496,59 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 5 000,00 5 500,00 

   Własne 500,00 5 000,00 5 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 12 500,00 3 000,00 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

   Własne 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 084 780,72 226,95 8 085 007,67 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 226,95 226,95 

   Własne 0,00 226,95 226,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 572 000,00 120 000,00 692 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 120 000,00 370 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90 000,00 90 000,00 

   Własne 0,00 90 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9268



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

Razem: 64 758 129,36 718 622,02 65 476 751,38 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9268



Załącznik nr 3 do uchwały nr  XXVII.130.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytуw na rynku 

krajowym 
4 561 949,15 0,00 4 561 949,15 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 406 560,54 117 500,00 4 524 060,54 

 
Razem: 8 968 509,69  117 500,00 9 086 009,69 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9268



Załącznik nr 4 do uchwały nr  XXVII.130.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630 
  

Turystyka 0,00 14 300,00 14 300,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 0,00 14 300,00 14 300,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 725,00 10 725,00 

   
Zakup wyposażenia do budynku rekreacyjnego w Przerębie 0,00 10 725,00 10 725,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 575,00 3 575,00 

   
Zakup wyposażenia do budynku rekreacyjnego w Przerębie 0,00 3 575,00 3 575,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 253 500,00 180 000,00 433 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 500,00 180 000,00 433 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 223 500,00 180 000,00 403 500,00 

   
Zakup działki w miejscowości Strzelce Małe 0,00 180 000,00 180 000,00 

752 
  

Obrona narodowa 358 835,56 0,00 358 835,56 

 
75295 

 
Pozostała działalność 358 835,56 0,00 358 835,56 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 358 835,56 0,00 358 835,56 

   
Zakup 2 szt agregatуw prądotwуrczych 160 000,00 - 160 000,00 0,00 

   
Zakup mobilnych agregatуw prądotwуrczych 0,00 160 000,00 160 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 545 000,00 47 405,00 592 405,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 545 000,00 47 405,00 592 405,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 553,75 35 553,75 

   
Zakup wyposażenia do budynku OSP Chełmo 0,00 9 375,00 9 375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9268



   
Zakup wyposażenia do budynku OSP Kraszewice 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup wyposażenia do budynku OSP Wola Przerębska 0,00 11 178,75 11 178,75 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 851,25 11 851,25 

   
Zakup wyposażenia do budynku OSP Chełmo 0,00 3 125,00 3 125,00 

   
Zakup wyposażenia do budynku OSP Kraszewice 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Zakup wyposażenia do budynku OSP Wola Przerębska 0,00 3 726,25 3 726,25 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 607 880,00 3 000,00 1 610 880,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 887 880,00 3 000,00 890 880,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 100,00 3 000,00 218 100,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP w Strzelcach 

Małych w ramach programu "Wymiana źródeł ciepła i poprawa 

efektywności energetycznej szkół" 

215 100,00 3 000,00 218 100,00 

  Razem 40 845 011,70 244 705,00 41 089 716,70 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9268


		2025-10-01T11:51:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




